
AREA RISORSE UMANE E FINANZIARIE
Servizio Personale tecnico amministrativo

Ufficio reclutamento personale tecnico
amministrativo e collaborazioni

Oggetto: avviso di mobilità intercompartimentale e interuniversitaria 
ai sensi dell’art. 30 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 
165 e s.m.i.,  per la copertura di un posto di dirigente di II^ 
fascia,  a  tempo  pieno,  per  le  esigenze  dell’Area  Medico 
Chirurgica  (codice  MOB46)  -  sostituzione  responsabile  del 
procedimento Legge n. 241/1990 e s.m.i

IL DIRETTORE GENERALE

- Vista  la  Legge  7  agosto  1990,  n.  241  e  successive  modificazioni  ed 
integrazioni,  concernente  le  nuove  norme  in  materia  di  procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

- Visto il vigente C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca; 
-Richiamato  l’avviso  di  mobilità  intercompartimentale  e  interuniversitaria  ai 

sensi dell’art. 30 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i., per la 
copertura  di  un  posto  di  dirigente  di  II^  fascia,  a  tempo  pieno,  per  le 
esigenze dell’Area Medico Chirurgica (codice MOB46), pubblicato sul portale 
InPA e nel sito istituzionale dell’Ateneo in data 2 aprile 2024 prot. n. 40095;  

-Considerato opportuno, per ragioni organizzative, sostituire il Responsabile del 
procedimento nella procedura in oggetto;

DECRETA

1. di  nominare  responsabile  del  procedimento  della  procedura  di  mobilità 
intercompartimentale  e  interuniversitaria  ai  sensi  dell’art.  30  del  Decreto 
Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i., per la copertura di un posto di 
dirigente  di  II^  fascia,  a  tempo  pieno,  per  le  esigenze  dell’Area  Medico 
Chirurgica  (codice  MOB46)  la  dott.ssa  Cinzia  Paganin,  Responsabile  del 
Servizio Personale tecnico amministrativo in sostituzione della dott.ssa Elena 
La Torre, Dirigente dell’Area Risorse Umane e Finanziarie;

2. di  incaricare  l’Ufficio  reclutamento  personale  tecnico  amministrativo  e 
collaborazioni  dell'esecuzione  del  presente  provvedimento,  che  sarà 
registrato nel repertorio generale dei decreti.

Varese, data della firma digitale
Il Direttore Generale

Dott. Marco Cavallotti
Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa Elena La Torre - Tel. 
+39 0332 219098 – elena.latorre@uninsubria.it

Via Ravasi, 2 - 21100 Varese (VA) - Italia
Tel. +39 0332 21 9084-9081-9083 
Email: reclutamento.pta@uninsubria.it – 
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano III
Uff. 18

Orari al pubblico
Lunedì, martedì, giovedì e

venerdì: 10.00 – 12.00
Mercoledì: 14.00 – 16.00

Anno 2024

Tit. VII

Cl. 1

Fasc. 2024-

VII/1.29

N. Allegati 

Rif. /

ea/CP

mailto:ateneo@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/
mailto:elena.latorre@uninsubria.it

		2024-05-22T12:05:01+0200
	IT
	Marco Cavallotti




